410 Similis ex parte Petri Ioannis laici et Catherine mulieris parrochie
Mwstesari Aboensis diocesis de ignoranter contracto et forsan con-
sumato *matrimonio* in quarto affinitatis *gradu* ex eo *proveniente*, quod
prima dicti Petri, dum viveret, uxor eidem Catherine quarto consan-
guinitatis *gradu erat coniuncta.*

5

411 Similem Petro Kerweynis laico et Elene de Varisalo mulieri con-
iugibus parrochie Pemars Aboensis diocesis de ignoranter contracto et
consumato *matrimonio* in quarto affinitatis *gradu* ex eo *proveniente*,
quod primus dicte Elene, dum viveret, maritus eidem Petro quarto
consanguinitatis *gradu erat coniunctus.*

5

538r ... / Fiat de speciali pro omnibus. Iohannes Barcelo regens.

409,2 Flamingh] *i.e.* Flemming | Flamingh] *i.e.* Flemming | 3 contracto...consumato (*i.e.*
consummato)] contractum et consumatum *ut vid. cod.* | 410,1 Similis] *scil.* petitio *vel*
gratia (facta est) *vel sim.* | Petri + laici *ante corr.* | 2 consumato] *i.e.*
consummato | 3 proveniente addidi (*etiam infra*) secundum n. 408,4. | 5 gradu...coniuncta
addidi secundum n. 296; 324, etc *cod.* | 411,1 Similem] *scil.* gratiam facientes; *cfr. n.*
409,1. | 3 consumato] *i.e.* consummato | 5 gradu...coniunctus] etc. *cod.*; *cfr. e.g. n.* 296;
324. | 6 ...] *al. annot.*